

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrări de reparație a fațadelor și a sistemului de scurgere a apelor pluviale
(blocului administrativ și „Mesager”, șos. Hâncești nr. 64)****Valoarea de deviz 153 524,28 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Scurgere ape pluviale				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	8,00	9,18	73,42
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,72	64,84	46,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	64,84	25,94
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,08	10,00	0,80
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150, excluse pilnii de curatare, piesa, elemnt de legatura. Material marunt=1,02	m	20,00	294,89	5 897,83
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,00	64,84	453,88
	2710406311726 1	Burlan rotund prefabricat tip brass d150	m	21,42	150,46	3 222,85
	2875274000502 1	Cot burlan la burlan de 150	buc	10,20	130,35	1 329,57
	2413217300010	Cleme	buc	10,20	48,33	492,97
	2875274000503 1	Cot de capat la burlan de 150	buc	5,10	77,56	395,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,30	10,00	3,00
3	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-90. excluse pilnii de curatare, piesa, element de legatura. Material marunt=1,02	m	38,00	203,01	7 714,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,30	64,84	862,37
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass la 90	m	40,698	72,06	2 932,70
	2875274000502	Cot burlan la 90	buc	19,38	130,35	2 526,18
	2413217300010	Cleme	buc	19,38	48,33	936,64
	2875274000503	Cot de capat la 90	buc	9,69	46,54	450,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,57	10,00	5,70
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din	m	8,00	22,84	182,75

1	2	3	4	5	6	7
		tabla protejata anticoroziv Excl materiale din demontare Material marunt=1,02				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,80	64,84	181,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,12	10,00	1,20
5	CK26B	Opritor de zapada	m	38,00	114,28	4 342,49
	7422010060100	Timplar	h-om	12,16	64,84	788,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,04	64,84	197,11
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	38,00	81,60	3 100,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	152,00	1,66	252,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,38	10,00	3,80
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=125mm. Cot 2 buc, element inchidere 4 buc, piesa racord jgheab-burlan 9 buc. Material marunt=1,03	m	115,00	244,24	28 087,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	34,50	64,84	2 236,98
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d- 125	m	124,3725	87,55	10 888,81
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	165,83	70,83	11 745,74
	2666122800555	Element de inchidere la d125	buc	4,00	46,54	186,16
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,845	59,16	700,75
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	9,00	129,36	1 164,24
	2875274000501	Cot de jgheab d125	buc	2,00	275,00	550,00
	2874115837745	Suruburi	buc	1 184,50	0,50	592,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,30	10,00	23,00
7	RpCI25B1	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -vazon simplu din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, confectionat pe santier, de forma rotunda cu diam. 20 cm si 25 cm lungime, pentru inlocuirea completa a accesoriilor la tinichigerie (lucrari noi) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,04	buc	2,00	161,80	323,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,20	64,84	207,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,56	64,84	36,31
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	2,912	26,53	77,26
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2288	11,00	2,52
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,002	10,00	0,02
8	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,12	m	60,00	110,82	6 649,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,20	64,84	1 633,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,00	64,84	389,04
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,344	11,00	14,78
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	16,80	45,91	771,29

1	2	3	4	5	6	7
	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	9,60	400,00	3 840,00
9	pret de piata	platforma telescopică pe auto	h-ut	25,00	400,00	10 000,00
	01	Platforma telescopică pe auto	h/ut	25,00	400,00	10 000,00
		Total Scurgere ape pluviale Inclusiv salariu				63 271,65 7 059,78
		1.2. Lucrari exterioare				
		1.2.1. Fasada placi				
10	RpCM33F	Demontarea placajelor din sticla	m2	45,00	52,10	2 344,62
	7132010010900	Faiantar	h-om	18,00	64,84	1 167,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,00	64,84	1 167,12
	4100126202818	Apa	m3	0,135	10,19	1,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,90	10,00	9,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor betonocontact	m2	45,00	7,40	332,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,35	64,84	87,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,75	33,03	222,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,25	10,00	22,50
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de plasa de tencuit zincata 25x60mm, lipit cu aracet, inclusiv strat de amorsaj	m2	45,00	76,37	3 436,65
	7122050013400	Zidar	h-om	9,00	64,80	583,20
	2614122601913 1	plasa de tencuit zincata 25x60mm, 1m	m2	49,50	45,37	2 245,82
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,75	90,00	607,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0135	10,19	0,14
13	RpCR40B k sal 1.5	Chituierea totala a suprafetelor fatadelor tencuite anterior cu compozitie de ciment si acetat de polivinil (CAPV): cu utilizarea tehnologiei de alpinism (n-adeziv- 5kg/m2) K=1,50	m2	45,00	52,78	2 374,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,425	64,84	2 232,12
	2430226102818	Chit pe baza de ciment si acetat de polivinil	kg	18,45	7,50	138,38
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,45	10,00	4,50
14	RpCR37A	Pregatirea suprafetelor fatadelor vopsite anterior pentru vopsitorii perclorvinilice, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: grunduirea fatade simple	m2	45,00	12,55	564,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,05	64,84	262,60
	2430226101023	Grund HS-04	kg	7,245	33,03	239,30
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	3,15	10,00	31,50
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	3,15	10,00	31,50
15	RpCR39C	Vopsitorii perclorvinilice la fatade pe suprafete pregatite mecanizat	m2	45,00	48,14	2 166,26

1	2	3	4	5	6	7
		cu utilizarea tehnologiei de alpinism: in2 straturi fatade simple				
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,50	64,84	875,34
	2430116104845	Vopsea perclorvinilica	kg	24,21	43,03	1 041,76
	2320166200676	White spirit	kg	0,72	18,56	13,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,18	10,00	1,80
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	11,70	10,00	117,00
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	11,70	10,00	117,00
		Total Fasada placi Inclusiv salariu				11 220,41 6 375,03
		1.2.2. Rosturi delatatii intre panouri				
16	RpIzC44A	Desfacerea etansarilor la rosturile de dilatare deteriorate fara protectii cu sorturi marginale.	m	10,00	22,38	223,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,10	64,84	71,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,30	64,84	149,13
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,10	20,00	2,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	10,00	0,30
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,10	10,00	1,00
17	RpIzC19A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplera partiala a golurilor spre exterior sau interior, executate cu cilti de cinepa bitumata, lipiti cu bitum. Materiale marunte (petrol,scinduri schela, cuie,sirma etc.) din valoarea materialelor=1,05	m	10,00	32,84	328,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,30	64,84	84,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,00	64,84	129,68
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	6,30	0,10	0,63
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	3,15	18,56	58,46
	2320166200676	White spirit	kg	1,26	18,56	23,39
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,10	10,00	21,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	1,05	10,00	10,50
	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,02	10,00	0,20
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
		Total Rosturi delatatii intre panouri Inclusiv salariu				552,11 434,43
		1.2.3. Cornisa deteriorata din calcar				
18	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace	m3	0,10	393,34	39,33

1	2	3	4	5	6	7
		manuale pina la 1 mc la un punct de lucru				
	7122030012940	Pietrar	h-om	0,477	64,84	30,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,127	64,84	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,005	10,19	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	10,00	0,12
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	7,50	18,11	135,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,90	64,80	58,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,125	64,84	72,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,375	10,19	3,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,075	10,00	0,75
20	RCsD10C	Plasa rabbit, pentru profilatii cu latimea desfasurata de 51-80 cm	m	5,00	150,35	751,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,30	64,84	538,17
	2873132007002	Plase rabbit zincata	kg	1,375	34,20	47,02
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,40	12,85	56,54
	2710602000800	Otel beton profil periodic OB 37 D = 8	kg	6,40	12,85	82,24
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,65	18,96	12,32
	2010102905950	Sipei de rasinoase	m3	0,0031	4 933,33	15,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	15,00	14,21	213,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,85	64,84	184,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,15	64,84	9,73
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,15	18,96	2,84
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	15,00	0,10	1,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,075	61,11	4,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,12	0,10	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,225	0,10	0,02
22	RpCJ30D	Reparatii de tencuieli speciale, le fatade, executate in calcio-veccio, cu stratul inferior sprit si grund de 20 mm grosime din mortar de var-ciment marca M 25T si stratul superior cu mortar din mozaic granulat din piatra de calcar (praf de piatra) var si adaos de 300 kg ciment/mc de mortar, executate cu praf de piatra, driscuite sau stropite cu grundul de 2 cm si strat vizibil din praf de piatra de 1 cm grosime	m2	7,50	469,71	3 522,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,50	64,84	1 458,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,70	64,84	175,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,45	2,40	73,08

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0337	3 759,00	126,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0525	10,19	0,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2025	350,00	70,88
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	135,00	10,63	1 435,05
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,165	1 102,00	181,83
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0578	10,00	0,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0262	10,00	0,26
23	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta ciment tip fasad se exclude mortar	m2	7,50	59,93	449,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	4,80	64,84	311,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,73
	2653102100830 1	adeziv tip fasad	kg	26,25	4,23	111,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,045	10,19	0,46
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0045	3 759,00	16,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0075	10,00	0,07
24	RpCR37A	Pregatirea suprafetelor fatadelor vopsite anterior pentru vopsitorii perclorvinilice, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: grunduirea fatade simple	m2	7,50	12,55	94,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,675	64,84	43,77
	2430226101023	Grund HS-04	kg	1,2075	33,03	39,88
	2875277410001	Compressoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	0,525	10,00	5,25
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	0,525	10,00	5,25
25	RpCR39C	Vopsitorii perclorvinilice la fatade pe suprafete pregatite mecanizat cu utilizarea tehnologiei de alpinism: in2 straturi fatade simple. Tipul si culoarea de vopsea se va coordonat cu beneficiarul.	m2	7,50	48,14	361,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,25	64,84	145,89
	2430116104845	Vopsea perclorvinilica	kg	4,035	43,03	173,63
	2320166200676	White spirit	kg	0,12	18,56	2,23
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	10,00	0,30
	2875277410001	Compressoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	1,95	10,00	19,50
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	1,95	10,00	19,50
		Total Cornisa deteriorata din calcar Inclusiv salariu				5 567,62 3 057,43
		1.2.4. Pereti exteriori				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	40,00	18,11	724,46

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	4,80	64,80	311,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,00	64,84	389,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,00	10,19	20,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,40	10,00	4,00
27	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	40,00	172,51	6 900,45
	7122050013400	Zidar	h-om	56,00	64,80	3 628,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,00	64,84	778,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	420,00	2,40	1 008,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,20	350,00	420,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,28	10,19	2,85
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,96	1 102,00	1 057,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	10,00	1,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,32	10,00	3,20
28	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar K=4,00	m2	40,00	60,19	2 407,55
	7122050013400	Zidar	h-om	16,00	64,80	1 036,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,80	64,84	311,23
	2664102100000	Mortar	m3	0,96	1 102,00	1 057,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	10,00	1,60
29	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	52,00	16,11	837,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,08	64,84	134,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	64,84	16,86
	2873122004100	Plase sudate	kg	52,52	12,50	656,50
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,26	12,85	3,34
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,52	18,96	9,86
	2010237318750	Distantieri	buc	15,60	0,06	0,94
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0312	500,00	15,60
30	RpCR37A	Pregatirea suprafetelor fatadelor vopsite anterior pentru vopsitorii perclorvinilice, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: grunduirea fatade simple	m2	40,00	12,55	502,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,60	64,84	233,42
	2430226101023	Grund HS-04	kg	6,44	33,03	212,71
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	2,80	10,00	28,00
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	2,80	10,00	28,00
31	RpCR39C	Vopsitorii perclorvinilice la fatade pe suprafete pregatite mecanizat	m2	40,00	48,14	1 925,56

1	2	3	4	5	6	7
		cu utilizarea tehnologiei de alpinism: in2 straturi fatade simple, tipul si culoarea de vopsea se va coordona cu beneficiarul				
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,00	64,84	778,08
	2430116104845	Vopsea perclorvinilica	kg	21,52	43,03	926,01
	2320166200676	White spirit	kg	0,64	18,56	11,88
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,16	10,00	1,60
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	10,40	10,00	104,00
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	10,40	10,00	104,00
		Total Pereti exteriori Inclusiv salariu				13 298,13 7 618,22
		1.2.5. Diverse				
32	pret de piata	platforma telescopica pe auto	h-ut	18,00	400,00	7 200,00
	01	Platforma telescopica pe auto	h/ut	18,00	400,00	7 200,00
33	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	68,00	97,51	6 630,57
	7124010010700	Dulgher	h-om	51,00	64,84	3 306,84
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0204	4 933,33	100,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0068	4 933,33	33,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0204	4 933,33	100,64
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0082	3 000,00	24,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,204	21,11	4,31
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	306,00	10,00	3 060,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				13 830,57 3 306,84
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				44 468,84 20 791,95
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				107 740,49 27 851,73

		Total	lei	107 740,49
		Asigurarea Sociala	24,00 %	6 684,42
		Total	100,00 +	114 424,90
		Cheltuieli de transport	5,00 %	2 754,89
		Total	100,00 +	117 179,80
		Cheltuieli de Regie	6,00 %	7 030,79
		Total	100,00 +	124 210,58
		Beneficiu de Deviz	3,00 %	3 726,32
		Total	100,00 +	127 936,90

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			25 587,38
		Total deviz: Inclisiv salariu				153 524,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)